PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA-ES.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIA SEME Nº. 26/2024 de 11 de Abril de 2024.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE SOORETAMA,
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, RESOLVE:

Art. 1º – Fica designada a servidora KÁTIA PÉTIMO BARRETO ALMEIDA,

Cargo Efetivo, inscrita no CPF nº. 114.519.407.93, servidora pública da

Secretaria Municipal de Educação, para fiscalizar o Contrato de Nº 245/2022 com a

empresa DN CONTRUÇÕES TOPOGRAFIA E CONSULTORIA LTDA, contratação de

empresa especializada para a construção da escola da rede municipal EMEF

Professora Eronita Clarisse Shuning com fornecimento de mão de obra qualificada,

materiais, insumos, equipamentos e ferramentas.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRA-SE E PUBLICA-SE

Secretaria Municipal de Educação de Sooretama, Estado do Espírito Santo,

aos onze de abril de dois mil e vinte e quatro.

______________________________________________
RAQUEL DA SILVA FILIPE

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DECRETO DE Nº 105/2021

Assinado digitalmente. Acesse: www.sooretama.es.gov.br Chave: 0ed07ba6-1dee-4ea0-b0dc-78823a7b5ac5
Portaria Nº 000119/2024

Pág. 1

		2024-04-11T14:24:43-0300
	RAQUEL DA SILVA FILIPE